平成27年10月吉日

関 係 各 位
一般社団法人 高知ニュービジネス協議会
事務局

       平成27年度  第5回 異業種交流会　講演会  開催ご案内

   　　　　 演題　「スポーツによる地域活性化」
拝啓 皆様ご活躍の事と存じます。平素は当協議会運営にあたりましてご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、異業種の皆様にお集まりいただいての講演会、今回はサッカーを通して地域の活性化をチーム理念としホームタウンを高知県全域として活動されているアイゴッソ高知の石田哲朗氏にお願いしております。石田氏は高知へ移住された方で高知県下での活躍もお聞きできると思われますので、是非ご参加を頂きたくご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日 時 : 平成27年11月17日（火曜）17:00～18:00
講 師 : 石田 哲朗 氏　   株式会社アイゴッソ高知    営業担当
場 所 : 加尾の庭　≪高知ﾆｭｰﾋﾞｼﾞﾈｽ協議会ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾛﾝ≫
高知市神田1676番地　Tel 088-855-3221
懇親会 : 講演会終了後、同場所で開催 会費 お１人5,000円　会場で徴収します。
出席の連絡を頂きました後、欠席される場合は11/13迄に事務局迄連絡をお願いします。

それ以降の欠席は会費を徴収させていただく場合がありますのでご承知下さいませ。
出席連絡 :  11月10日(火曜)迄にメール又はFaxにてご回示お願いいたします。

事務局 : 舟越・中村 ℡ 088-856-8945

	高知NBC事務局　E-mail：nakamura@logistics-db.com　／Fax 088-856-9113
　　　    出　　席　  　　連　　　絡　　　     　 　　開催日 : 27.11.17

出席項目 : 　講演会・懇親会     ／　講演会のみ　　／    懇親会のみ

該当へ〇 印を入れて下さい。

　企業　団体名／　　　　　　　　　　　　　　   　連絡先 Tel /

　お名前／　　　　　  　　　           　お役職／